СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]( тридцать пятой сессии)

02.12.2013                                                                                                          №  223
«О покупке квартиры Цуканову В.И.».
На основании решения Татарского районного суда от 29.08.2011 года об обязании Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области предоставить Цуканову В.И. жилое помещение, соответствующее санитарно-эпидемиологическим требованиям, руководствуясь Федеральным законом № 131–ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Совет депутатов решил:
1.Разрешить Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области приобрести квартиру вс. Усть-Тарка Усть-Таркского района Новосибирской области для гр. Цуканова В.И.

Председатель Совета депутатов                                                      В.Н. Предвечный.